



EUSKADIKO XXV. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK
XXV JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACION DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: XXV JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI
INSTALAZIOA: ESTADIO BERAZUBI
LEKUA: TOLOSA

AKTA ZK.: 2 /
KIROLALDIA: 20
EGUNA: 2006/05

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	SANDRA LOPEZ VARELA	EA-20171	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	20.26
2	LIDE PAGALDAI GAZTAÑAGA	EA-20172	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	21.03
3	PATRICIA SALVATIERRA LASAGA	EA-20062	IF	93	SELECCION BIZKAIA	21.04
4	KAIENE LOROÑO DUDAGOITIA	EA-20061	IF	92	SELECCION BIZKAIA	21.51
5	AMAIA UNZALU ORTIZ DE ZARATE	EA-20107	IF	93	SELECCION ALAVA	23.97
	PATRICIA SANCHEZ HERNANDEZ	EA-20113	IF	93	CHIPSPORT BARRUTIA	NP
	AMAIA MARTINEZ CUBILLO	EA-20106	IF	93	SELECCION ALAVA	NP

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

80 mts. Emakumeak - INFANTIL - 80 MTS IN CENTROS FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	LEIRE FERNANDEZ IZAGIRRE	EA-20037	IF	93	GALDAKAO	10.89
2	MACARENA RUIZ SAN JOSE	EA-20192	IF	92	TXINGUDI-IRUNGO IK	10.94
3	LUCIA ZUMETA	EA-20008	IF	93	HIRUKIDE	10.99
4	AITZIBER PEREZ QUINCOSES	EA-20030	IF	93	SANTURTZI	12.08
5	MAIDER HERMOSO DE MENDOZA	EA-20047	IF	92	CHIPSPORT BARRUTIA	12.84

Aizearen abiadura: +1,4 Irakurketa elektrikoa: Bai

80 mts. Emakumeak - INFANTIL - 80 MTS IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	AMAIA ALCELAY LOSAÑEZ	EA-20170	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	10.70
2	RAQUEL AVILA SERNA	EA-20169	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	10.90
3	SANDRA HERNANDEZ GOMEZ	EA-20059	IF	92	SELECCION BIZKAIA	10.90
4	SHAMIRA REGALADO MARTINEZ	EA-20102	IF	93	SELECCION ALAVA	11.20
5	NAGORE PEREDA VELASCO	EA-20060	IF	93	SELECCION BIZKAIA	11.30
6	MAIALEN LAMAZA BELTRAN DE LUBIAN	EA-20103	IF	92	SELECCION ALAVA	12.30

Aizearen abiadura: +2,6 Irakurketa elektrikoa: Bai

500 mts. Emakumeak - INFANTIL - 500 MTS. IN CENTROS FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	MARIA LOPEZ	EA-20010	IF	93	HIRUKIDE	1.24.30
2	IRATI ALBISTUR FDEZ DE MENDIA	EA-20194	IF	93	TXINGUDI-IRUNGO IK	1.24.80
3	JANIRE SOLDEVILLA OBRADORS	EA-20038	IF	92	GALDAKAO	1.25.10
4	IDOIA SAMPEDRO POZO	EA-20031	IF	92	SANTURTZI	1.29.60
5	RUTH FERNANDEZ REYERO	EA-20114	IF	93	CHIPSPORT BARRUTIA	1.38.70

Irakurketa elektrikoa: Bai

1.000 mts. Emakumeak - INFANTIL - 1.000 MTS. IN CENTRO - SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	ANE MIREN MARTINEZ DE LA HIDALGA	EA-20108	IF	92	SELECCION ALAVA	3.10.47
2	MIREIA TORIO GONZALEZ DE ARTAZA	EA-20064	IF	93	SELECCION BIZKAIA	3.17.91
3	IDOIA PICO ARRUTI	EA-20174	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	3.18.47
4	IRUNE BILBAO VIDAL	EA-20039	IF	92	GALDAKAO	3.21.22
5	TAMARA LOZANO GONZALEZ	EA-20173	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	3.21.60
6	MAVI ORTEGA ORDIALES	EA-20063	IF	92	SELECCION BIZKAIA	3.29.06
7	ANE ELIZEGI	EA-20011	IF	93	HIRUKIDE	3.33.69
8	leire albistur	EA-20210	IF	93	TXINGUDI-IRUNGO IK	3.39.00
9	ESKOLUMBE PUENTES MATANZAS	EA-20032	IF	93	SANTURTZI	3.42.24
10	ALBA LOPEZ MARTINEZ DE LIZARDUY	EA-20109	IF	93	SELECCION ALAVA	3.51.17
11	MARIA OLALDE RUBIO	EA-20115	IF	92	CHIPSPORT BARRUTIA	4.07.36

Irakurketa elektrikoa: Bai



EUSKADIKO XXV. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK
XXV JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: XXV JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI
INSTALAZIOA: ESTADIO BERAZUBI
LEKUA: TOLOSA

AKTA ZK.: 2 / 2
KIROLALDIA: 2005-2006
EGUNA: 2006/05/27

3.000 mts. Emakumeak - INFANTIL - 3.000 MTS. IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	ENARA CACHO GABILONDO	EA-20176	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	12.22.39
2	AMAIA BARRASA BILBAO	EA-20066	IF	93	SELECCION BIZKAIA	12.24.11
3	LAURA MARTINEZ CERECEDA	EA-20065	IF	93	SELECCION BIZKAIA	12.24.22
4	AGURTZANE ERDOCIA PEREZ DE HERED	EA-20110	IF	92	SELECCION ALAVA	12.25.04
5	SARA INSAUSTI GONZALEZ	EA-20175	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	12.40.40
	AHISA ANDRE MARTIN	EA-20111	IF	92	SELECCION ALAVA	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

80 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - 80 M.H. (0,76) IN CENTROS FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	ANE VILLEGAS CAMPOS	EA-20193	IF	92	TXINGUDI-IRUNGO IK	14.01
2	AYLA MOSQUERA DEL OLMO	EA-20033	IF	92	SANTURTZI	14.52
3	OLATZ ALDALUR	EA-20009	IF	93	HIRUKIDE	14.91
4	MARIA ANTONANZAS	EA-20040	IF	93	GALDAKAO	16.59
5	LEIRE MARTIN CURTO	EA-20046	IF	93	CHIPSPORT BARRUTIA	18.76

Aizearen abiadura: +1,8

Irakurketa elektrikoa: Bai

80 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - 80 M.H. (0,76) IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	LORENA GALLEGO ESCOLAR	EA-20104	IF	92	SELECCION ALAVA	12.66
2	IZASKUN MARTIN ALONSO	EA-20067	IF	93	SELECCION BIZKAIA	14.90
3	NADIA CASTELO BARROSO	EA-20068	IF	92	SELECCION BIZKAIA	15.28
4	IRATI ZABALETA ETXARRI	EA-20178	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	15.85
	YUREMA NUÑES	EA-20105	IF	92	SELECCION ALAVA	NP
	AINHOA ORUNA URKAREGI	EA-20177	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	ERRETIRATU

Aizearen abiadura: -2

Irakurketa elektrikoa: Bai

ALTURA Emakumeak - INFANTIL - ALTUERA IN CENTROS - SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	AL	N
1	ALAZNE AIZPURUA ARAMBARRI	EA-20180	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	1,46	XXO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(O) 1,40(O) 1,43(O) 1,46(XXO) 1,49(XXX)						
2	MAIALEN BERASATEGI	EA-20012	IF	93	HIRUKIDE	1,46	XXO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(O) 1,40(O) 1,43(XXO) 1,46(XXO) 1,49(XXX)						
3	TERESA LARRAZABAL RUIZ	EA-20034	IF	92	SANTURTZI	1,40	XO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(O) 1,40(XO) 1,43(XXX)						
4	ANE CUESTA DIAZ	EA-20041	IF	93	GALDAKAO	1,35	XO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(XXO) 1,35(XO) 1,40(XXX)						
5	AINTZANE HERNANDEZ MANGAS	EA-20069	IF	92	SELECCION BIZKAIA	1,35	XO
	·1,20(XO) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(XO) 1,40(XXX)						
6	EIDER OGUETA VIGIL	EA-20112	IF	92	SELECCION ALAVA	1,35	XXO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(XXO) 1,40(XXX)						
7	ALAZNE EZEIZA TELLERIA	EA-20179	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	1,35	XXO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(XXO) 1,40(XXX)						
8	GARBIÑE ARRIETA IRIGOIEN	EA-20196	IF	93	TXINGUDI-IRUNGO IK	1,30	XO
	·1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(XXX)						
9	NEREA ARRIETA IBANEZ	EA-20070	IF	93	SELECCION BIZKAIA	1,30	XXO
	·1,00(O) 1,20(O) 1,25(XO) 1,30(XXO) 1,35(XXX)						
10	PATRICIA SANCHEZ HERNANDEZ	EA-20113	IF	93	SELECCION ALAVA	1,25	XO
	·1,00(O) 1,20(XXO) 1,25(XO) 1,30(XXX)						

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: XXV JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI
INSTALAZIOA: ESTADIO BERAZUBI
LEKUA: TOLOSA

AKTA ZK.: 2 / 3
KIROLALDIA: 2005-2006
EGUNA: 2006/05/27

LONGITUD Emakumeak - INFANTIL - LUZERA IN CENTROS - SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1	ENARA AGIRREZABALA IRAD	EA-20184	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	5,28	+1,3
	-5,28(+1,3) 5,05(+1,4) 5,10(+1,9) X(0) - -						
2	SANDRA LOPEZ	EA-20013	IF	93	HIRUKIDE	5,09	+0,9
	-4,78(+1,2) 4,55(+1,5) 4,71(+1,5) 5,09(+0,9) - -						
3	OIANE ALONSO FREIRE	EA-20042	IF	92	GALDAKAO	4,95	+1,1
	-4,64(+1,3) 4,93(+1,1) 4,93(+0,1) 4,95(+1,1) - -						
4	ANE VILLABERDE GARCIA	EA-20183	IF	92	SELECCION GIPUZKOA	4,59	+1,4
	-4,59(+1,4) 4,53(+1,4) 4,55(+2) 4,54(+1,4) - -						
5	ITZIAR GALLASTEGI BELTRAN DE HER	EA-20197	IF	93	TXINGUDI-IRUNGO IK	4,54	+2,1
	-4,49(+1,2) X(0) 4,54(+2,1) 4,23(+1,6) - -						
6	ITZIAR MADRAZO MENDOZA	EA-20071	IF	92	SELECCION BIZKAIA	4,47	+1
	-4,11(+1) 4,47(+1) 4,43(+2,2) 3,65(+0,6) - -						
7	LAIA VELILLA PANIEGO	EA-20050	IF	92	CHIPSPORT BARRUTIA	4,36	+0,9
	-4,18(+1,4) 4,00(+1,1) 4,36(+0,9) 3,90(+1,1) - -						
8	RUTH FERNANDEZ REYERO	EA-20114	IF	93	CHIPSPORT BARRUTIA	4,09	+1
	-4,07(+1,4) 4,09(+1) 4,01(0) 4,08(+0,5) - -						
9	AMAIA NEGRAL UGENA	EA-20072	IF	93	SELECCION BIZKAIA	4,06	+2
	-3,94(+1) 4,05(+1,2) 4,06(+2) 3,83(+1,5) - -						
10	NAIARA GARCIA RUIZ	EA-20035	IF	92	SANTURTZI	3,81	+1,1
	-3,27(+2,1) 3,81(+1,1) 3,05(+1,3) 3,41(+1,4) - -						
11	MARIA OLALDE RUBIO	EA-20115	IF	92	CHIPSPORT BARRUTIA	0,00	
	-NP(0) - - - - -						

Aizearen abiadura: 0

PERTIGA Emakumeak - INFANTIL - PERTIKA IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	AL	N
1	LORE MAR BARRUTIA	EA-20181	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	2,60	0
	-2,10(0) 2,30(0) 2,40(XO) 2,50(0) 2,55(0) 2,60(0) 2,65(XXX)						
2	MAIALEN AXPE ETXABE	EA-20182	IF	93	SELECCION GIPUZKOA	2,55	XXO
	-2,10(0) 2,30(0) 2,40(0) 2,50(XO) 2,55(XXO) 2,65(XXX)						
3	NEREA PAJARES MORAN	EA-20074	IF	92	SELECCION BIZKAIA	2,10	0
	-1,90(0) 2,00(XO) 2,10(0) 2,20(XXX)						
4	OLATZ EGIGUREN MANZANO	EA-20073	IF	92	SELECCION BIZKAIA	1,90	0
	-1,80(0) 1,90(0) 2,10(XXX)						
5	ANE AGUIRRE	EA-20116	IF	92	SELECCION ALAVA	0,00	
	-NP(0)						
6	SARA RIAGA CID	EA-20117	IF	92	SELECCION ALAVA	0,00	
	-NP(0)						

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: XXV JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI
INSTALAZIOA: ESTADIO BERAZUBI
LEKUA: TOLOSA

AKTA ZK.: 2 / 4
KIROLALDIA: 2005-2006
EGUNA: 2006/05/27

PESO (3 kgs.) Emakumeak - INFANTIL - PISUA (3 KGS.) IN CENTRO - SELECCION FASE 1 1/1

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	JA
1	AMAIA PEÑA DE LA FUENTE	EA-20076	IF	93 SELECCION BIZKAIA	9,85
	·9,85 - 9,59 - 9,45 - 9,66 - -				
2	ELIXABET MORENO	EA-20014	IF	93 HIRUKIDE	8,83
	·8,83 - 8,19 - 7,75 - 5,78 - -				
3	YAIZA HERNANDEZ ESPI	EA-20036	IF	92 SANTURTZI	8,77
	·8,26 - 8,77 - 7,40 - X - -				
4	OIHANA PELAEZ ARREGI	EA-20186	IF	93 SELECCION GIPUZKOA	8,64
	·8,39 - 8,64 - 8,59 - 8,16 - -				
5	ANDERE HIDALGO HUESTA	EA-20051	IF	92 CHIPSPORT BARRUTIA	8,58
	· - 8,58 - - - -				
6	AINARA OTAMNEDI ELIZALDE	EA-20185	IF	92 SELECCION GIPUZKOA	8,49
	·8,38 - 8,49 - 8,22 - 8,16 - -				
7	ANA GALLO MUELA	EA-20077	IF	92 SELECCION BIZKAIA	7,01
	·7,01 - 6,58 - 6,98 - 5,56 - -				
8	ILARGI BENOETXEA GARCIA	EA-20198	IF	92 TXINGUDI-IRUNGO IK	6,59
	·6,16 - 6,48 - 6,23 - 6,59 - -				
9	ANE SOLDEVILLA OBRADORS	EA-20043	IF	93 GALDAKAO	6,30
	·6,20 - X - 6,30 - 5,28 - -				
10	JONE CORMENZANA ARANZABAL	EA-20121	IF	93 SELECCION ALAVA	6,28
	·X - 5,66 - 5,46 - 6,28 - -				
11	YUREMA NUÑES	EA-20105	IF	92 SELECCION ALAVA	4,95
	·3,51 - 4,22 - 3,13 - 4,95 - -				
	ANE AGUIRRE ETXEBARRIA	EA-20120	IF	92 SELECCION ALAVA	NP
	·NP - - - -				

DISCO (800 grs.) Emakumeak - INFANTIL - DISKOA (800 GRS.) IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	JA
1	ANDERE HIDALGO HUESTA	EA-20051	IF	92 CHIPSPORT BARRUTIA	26,92
	·22,27 - 26,92 - 25,01 - 25,19 - 26,16 -				
2	AMAIA GARIN BALERDI	EA-20188	IF	93 SELECCION GIPUZKOA	22,85
	·22,23 - 22,85 - 17,01 - X - 21,12 -				
3	IZASKUN CUEVAS INSAUSTI	EA-20078	IF	92 SELECCION BIZKAIA	20,67
	·20,67 - 13,86 - 16,69 - 19,77 - 18,68 -				
4	ELENA HAZEN PADILLA	EA-20187	IF	93 SELECCION GIPUZKOA	20,31
	·18,66 - X - 14,98 - X - 20,31 -				
5	VANESSA LEON LUQUE	EA-20079	IF	92 SELECCION BIZKAIA	20,04
	·X - 12,95 - 16,97 - 17,14 - 20,04 -				
6	LEIRE MARTIN CURTO	EA-20046	IF	93 CHIPSPORT BARRUTIA	18,81
	· - 18,81 - X - X - 11,58 -				

JABALINA (400 grs.) Emakumeak - INFANTIL - TXABALINA (400 GRS.) IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	JA
1	SARA CALLADO FORTES	EA-20080	IF	92 SELECCION BIZKAIA	27,92
	·27,92 - 27,34 - 27,19 - 27,71 - 22,51 -				
2	MAITE YARZA UNAMUNO	EA-20081	IF	92 SELECCION BIZKAIA	19,38
	·15,68 - 19,38 - X - 19,09 - 16,12 -				
3	MARA VARELA	EA-20015	IF	93 HIRUKIDE	16,66
	·16,66 - 14,42 - X - - -				
4	LAIA VELILLA PANIEGO	EA-20050	IF	92 CHIPSPORT BARRUTIA	15,40
	·14,63 - 15,40 - 14,54 - 11,13 - 15,30 -				
	BEATRIZ ALVAREZ	EA-20119	IF	93 SELECCION ALAVA	NP
	·NP - - - -				
	VALERIA ASTARLOA	EA-20189	IF	92 SELECCION GIPUZKOA	NP
	·NP - - - -				

3 Kms. Marcha Emakumeak - INFANTIL - 3 KMS. MARCHA IN SELECCION FASE 1 1/1

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Ja	TALDEA	DE.
1	AINHOA ARTARAZ EREÑO	EA-20075	IF	93 SELECCION BIZKAIA	27.03.54

Irakurketa elektrikoa: Bai.